关于对韦义同学拟按退学处理的公告

韦义，男，学号 202231050046，汽车与机电学院 2022

级电气自动化专业 5 班学生，该生于 2023年 2月 22办理休

学，2024年 2月 23日休学期满，辅导员多次联系该生返校

复学，该生均表明不再返校就读。2024年 2月 29 日辅导员

又多次联系该生，均无果。截止 2024年 3月 11 日，该生未

返办理复学手续。根据《普通高等学校学生管理规定》(教

育部令第 41号)《广西工程职业学院学生学籍管理办法》规

定，现予以公告。公告时间为 2024 年 5月 20日至 2024年 6

月 20日公告期满，即视为送达。

如对学校拟按退学处理有异议，可在本公告期内，向所

在二级学院提出反馈意见，逾期不再受理。

特此公告

联系电话：0776-5930566

广西工程职业学院汽车与机电学院

2024年 5月 20日